
ENERJİ VE ENERJİ VERİMLİLİĞİ
POLİTİKASI



YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş olarak müşterilerimizde temiz enerji
çözümleri sunarız.  

Bu doğrultuda aşağı ilkelere uygun çalışacağımızı beyan ederiz. 
Enerji yönetimi ile ilgili tüm yasal düzenlemeleri, ulusal / uluslararası yasal
ve diğer gereksinimlere uygun hareket eder üye olduğumuz
programlardaki yükümlülüklerimizi yerine getiririz. 
Fosil enerji bağımlılığını düşürmek için temiz enerji projeleri geliştirir
müşterilerimizin sıfır emisyon hedeflerine katkı sağlarız. 
Enerjinin verimli kullanımı ile ilgili güncel teknolojileri takip eder ve
uygularız. 
Enerji tüketimi ve enerji performansı ile ilgili veriler düzenli olarak toplanır,
analiz edilir ve raporlarız. 
Enerji tüketimimizi ve enerji maliyetlerimizi azaltmayı, enerji verimliliğini
artırmayı hedefleriz. 
Yenilenebilir enerji kaynaklarının kullanımını artırmayı ve enerji yönetim
sistemimizi sürekli geliştirmeyi hedefleriz. 
Enerji yönetimi kapsamında karşılaşılabilecek riskler tanımlar ve etkileri
değerlendirir Enerji verimliliği fırsatlarını belirleyip önceliklendiririz. 
Çalışanlarımızın enerji farkındalığını artırmaya yönelik eğitimler verir, enerji
tasarrufu ve iyileştirme önerileri desteklenir, katılımcı bir kültür teşvik ederiz 
YEO Enerji yönetimi hedeflerine ulaşmak için gerekli insan kaynağı, bilgi,
donanım ve finansal kaynaklar sağlarız. 

Taahhüdümüz; 
YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş. çalışanları ve yöneticileri olarak bu
politikayı uygular, uygulatır, destekler, düzenli olarak gözden geçiririz,
uyumsuzluk hallerinde gerekli aksiyonları alır sürekli geliştiririz. 
Her bir YEO iştirak şirketi, uygulanabilir olduğu ölçüde, bu politikaya uyar ve
tüm İş Ortaklarının bu Politika ’ya uyumlu davranmasını bekler ve bunun
için gerekli adımları atar. 
Bu Politika ile YEO Teknoloji Enerji ve Endüstri A.Ş ve İştirak şirketlerinin
faaliyet gösterdiği ülkelerde geçerli olan yerel mevzuat arasında bir farklılık
olması durumunda, ilgili uygulama yerel mevzuata aykırılık teşkil etmediği
ölçüde, Politika veya mevzuattan, daha kısıtlayıcı olan geçerli olacaktır. 

yeo.com.tr #BizceMümkün
*Bu politika, Yönetim Kurulu Başkanı & CEO onayıyla yürürlüğe girmiştir.
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